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“Latviya nəqliyyat-logistika sektoruna Azərbaycandan 
investisiyaların cəlb olunmasında maraqlıdır”

Latviyanın Azərbaycandakı səfiri 
Daynis Qarançs bildirib ki, onun 
ölkəsi nəqliyyat-logistika sektoruna 
Azərbaycandan investisiyaların cəlb 
olunmasında maraqlıdır.

Səfir qeyd edib ki, bu, hər iki tərəf 
üçün qarşılıqlı səmərəli olacaq: “Avra-
siya nəqliyyat şəbəkələrində əməkdaşlıq 
yolu ilə, dəmiryolu və hava nəqliyyatının 

işə salınması ilə ölkələrimizin tranzit po-
tensialının inkişafı üçün yaxşı imkanlar 
var”.

Səfir vurğulayıb ki, Latviya və 
Azərbaycanın böyük əməkdaşlıq poten-
sialı var:

“Müxtəlif sahələrdə əməkdaşlığın in-
kişafı vacibdir. Hər iki ölkədə sahibkarlar 
əməkdaşlığın yeni formalarını axtarma-
lıdır. İkitərəfli ticarətin asanlaşdırılması 
üçün, yəqin ki, biznesə yeni tərəfdaşlar 

tapmaqda kömək lazım olacaq”.
D.Qarançs əlavə edib ki, ikitərəfli 

münasibətlərdə ən vacib prioritetlərdən 
biri təhsil sahəsində əməkdaşlıqdır. 
Onun sözlərinə görə, epidemioloji 
vəziyyət düzələndən sonra ölkələr turizm 
sahəsində əməkdaşlığın inkişafı üzərində 
işləyəcək: “Azərbaycanlı turistlər üçün 
Latviyanın təklif etdiyi ekoloji sağlamlıq 
turizminin imkanlarından istifadə etmək 
maraqlı ola bilər”.

Azərbaycan Prezidenti Ermənistanın 
işğalçılıq siyasətini yenə ifşa etdi 

– Aİ Azərbaycanın əsas ticarət 
tərəfdaşıdır. Beynəlxalq ticarət 
əlaqələrimizin təqribən 50 faizi Aİ 
ölkələrinin payına düşür. Azərbaycan 
uzun müddətdir ki, Avropa bazarlarına 
xam neft nəql edən etibarlı təchizatçıdır 
və Aİ-nin enerji təhlükəsizliyinin təmin 
olunmasında mühüm rol oynayır.

Prezident İlham Əliyev, təbii ki, 
bu dəfə də Ermənistanın işğalçılıq 
siyasətini ifşa etdi. Dövlət başçısı 
Ermənistanın Azərbaycan ərazilərini işğal 
etdiyini, həmin ərazilərdə qeyri-qanuni 
məskunlaşdırma siyasəti həyata keçir-
diyini vurğuladı. İşğalla əlaqədar BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının qəbul etdiyi 
məlum qətnamələrin hələ də Ermənistan 
tərəfindən icra edilmədiyini bildirdi: 
“Ermənistan bu qətnamələrə, habelə 
ATƏT, Qoşulmama Hərəkatı, NATO, 
Avropa Parlamenti və digər beynəlxalq 

təşkilatlar tərəfindən qəbul edilmiş 
müvafiq sənədlərə əməl etmək əvəzinə, 
işğal edilmiş ərazilərdə qeyri-qanuni 
məskunlaşma siyasəti həyata keçirir. 
Danışıqların mahiyyət və formatını 
məhv etməyə çalışan Ermənistanın baş 
nazirinin dediyinin əksi olaraq, Dağlıq 
Qarabağ Ermənistan deyil. Dağlıq Qara-
bağ Azərbaycandır! Və bütün dünya bunu 
belə tanıyır. Azərbaycanın ərazi bütövlü-
yü bərpa olunmalıdır”.

Azərbaycan liderinin tutarlı faktlarla 
məsələləri şərh etməsindən narahat olan 
Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan 
isterik vəziyyətdə cavab verməyə çalışdı. 
Lakin onun gah ingilis, gah da erməni 
dilində danışması konfrans iştirakçıla-
rının çaşqınlığına səbəb oldu və istehza 
doğurdu. O, ingilis dilində “danışarkən” 
“Dağlıq Qarabağ münaqişəsi”, ermənicə 
danışarkən isə “Artsax” ifadəsini 

işlətdi. Bu isə bir daha onu göstərir 
ki, Ermənistan rəhbərliyi hələ də işğal 
faktını gizlətməyə, işğalçı adını üzərinə 
götürmək məsuliyyətindən yaxa qurtar-
mağa çalışır.

Beləliklə, Paşinyan Aşqabadda 
keçirilmiş MDB dövlət başçılarının Zirvə 
görüşündə və Münxen Təhlükəsizlik 
Konfransında olduğu kimi, özünün 
savadsızlığı və siyasi kütlüyü ilə yenidən 
gülünc vəziyyətə düşdü. Onun Avropa 
İnsan Haqları Məhkəməsinin Ramil 
Səfərovla bağlı işinə toxunaraq qərarın 
mahiyyətini saxtalaşdırmağa və utanma-
dan iştirakçıları aldatmağa çalışması da 
Azərbaycan lideri tərəfindən ifşa olundu. 
Prezident İlham Əliyev bir daha söz 
alaraq səlis və mükəmməl ingilis dilində 
faktlara əsaslanaraq Paşinyanın yalanla-
rını alt-üst etdi: “Çıxışımda dediklərim 
beynəlxalq təşkilatların qətnamələrinə 

əsaslanan tarixi həqiqətdir. Birincisi, 
bu, hər kəsə bəlli olan bir faktdır ki, 
Ermənistan Azərbaycanın ərazisini işğal 
edib. İkincisi isə, Ermənistanın baş 
nazirinə terrorçuluq haqqında danışmağı 
məsləhət görməzdim, çünki erməni ter-
rorçuları dünyaca məşhurdurlar. Parisin 
Orli Hava Limanında terror hadisəsi 
törədən Karapetyan soyadlı şəxs son-
radan Ermənistana ekstradisiya edilib 
və Ermənistan prezidenti tərəfindən əfv 
edilib. Məhz buna görə belə məsələlər 
ətrafında müzakirə gedəndə ona sakit 
oturmağı tövsiyə edərdim”.

Paşinyanın çıxışı onun küçə ada-
mı olaraq qaldığını nümayiş etdirdi. 
Paşinyan çıxışında Aİ-nin koronavirusla 
bağlı Ermənistana 92 milyon avro yar-
dım ayırmasını yüksək qiymətləndirdi. 
Azərbaycan Prezidenti isə öz çıxışında 
bildirdi ki, Azərbaycan bu günə qədər 
29 dövlətə humanitar yardım göstərib və 
pandemiya ilə mübarizə üçün Ümum-
dünya Səhiyyə Təşkilatına 10 milyon 
ABŞ dolları həcmində könüllü maliyyə 
yardımı ayırıb. Tək bu fakt Azərbaycanla 
Ermənistanın dünya üçün fərqini və 
dəyərini yaxşı izah edir. Azərbaycan 
Aİ ilə bərabərhüquqlu əməkdaşlıq edir. 
Ermənistan isə bu formatda əməkdaşlığa 
dilənçilik imkanı kimi baxır.

Sonda qeyd edək ki, Avropa İtti-
faqında ölkələrin ərazi bütövlüyünə 
hörmət prinsipi yüksələn xətlə inkişaf 
edir. Bu fikir Aİ Xarici İşlər Nazirləri 
Şurasının 11 may 2020-ci il tarixli “Şərq 
Tərəfdaşlığınin gələcəyi ilə bağlı yekun-
lar” sənədində də əksini tapıb. İnanırıq 
ki, beynəlxalq tədbirlərdə Azərbaycan 
Prezidenti tərəfindən gülünc vəziyyətə 
qoyulan Ermənistan son nəticədə işğal-
çılıq siyasətindən əl çəkmətyə məcbur 
olacaq.

Söhbəti qələmə aldı:  
Paşa ƏMİRCANOV, 

“Xalq qəzeti”

 Ermənistanın baş naziri yenə pat vəziyyətinə düşdü

Hakimiyyəti ələ keçirən gündən 
ölkədə korrupsiya adı ilə həbslərin baş-
lanması ilə baş nazirin “əsas fəaliyyəti” ni 
qisasçılıq üzərində qurması artıq hər kəsə 
bəlli oldu. Onun əsas işini bir kənara qo-
yub tez-tez işğal altında olan Azərbaycan 
ərazilərinə səfər etməsi, burada müxtəlif 
tədbirlərdə sərsəm bəyanatlar verməsi, 
beynəlxalq təşkilatların tədbirlərində bir 
cür, Ermənistanda başqa formada danış-
ması bu adam haqqında kifayət qədər rəy 
formalaşdırdı: Ermənistanın baş naziri 
qeyri -ciddi adamdır və münaqişənin ni-
zamlanmasında heç bir irəliləyiş olmaya-
caq. Əksinə, beynəlxalq təşkilatların səyi 
və Azərbaycanın razılığı ilə yoluna qo-
yulmuş danışıqlar prosesinin də üstündən 
xətt çəkir. Çünki beynəlxalq aləmdən 
bixəbər olan Paşinyan əvvəlcə danışıqar 
prosesində Dağlıq Qarabağın da tərəf 
kimi iştirak etmək tələbini irəli sürdü. 
Çətinliklə də olsa, onu başa saldılar ki, 
Dağlıq Qarabağ müstəqil respublika deyil 
və indiyə qədər dünyanın heç bir ölkəsi, 
heç bir beynəlxalq təşkilatı, o cümlədən 
Ermənistanın özü tərəfindən bu vaxta 
qədər tanınmayıb. Həmçinin işğal altında 
olan Azərbaycan ərazilərində indiyədək 
keçirilən seçkilərin də nəticəsi tanınma-
yıb. Ona görə də Dağlıq Qarabağın danı-
şıqlar prosesində tərəf kimi iştirakı qeyri- 
mümkündür və bu, beynəlxalq hüquq 
normalarına tamamailə ziddir. Paşinyana 
onu da başa şaldılar ki, Dağlıq Qarabağ 
Azərbaycanın BMT səviyyəsində tanın-
mış ərazi bütövlüyünə daxildir. 

Ermənistanın baş nazirinin Dağlıq 
Qarabağ məsələsini bu dərəcədə qabart-
ması, “Dağlıq Qarabağ Ermənistandır.”
deməsi , əslində, yerli əhalinin diqqətini 
ölkədə baş verən qanunsuzluqdan, özba-
şınalıqdan, aclıq və səfalətdən yayındırıb 
bu istiqamətə cəlb etmək idi. Çünki onun 
Ermənistana rəhbərlik etdiyi dövrdə 
ölkədə yeni iş yerlərinin açılması, iqtisa-
diyyatın möhkəmləndirilməsi, beynəlxalq 
aləmə inteqrasiyası, əsgər ölümlərinin 

qarşısnın alınması, demokratik prinsiplərin 
inkişafı istiqamətində bir addım da 
irəliləyş müşahidə olunmurdu. Paşinyana 
qarşı etirazlar getdikcə genişlənirdi. O 
isə bu narazılıqların qarşısını zorakılıqla, 
təhdidlə, həbslərlə alırdı. Belə həbslərin 
növbəsi artıq parlamentə gəlib çatdı.

Həmişə Azərbaycanda baş verən 
ən kiçik hadisələri insan hüquq və 
azadlıqlarının pozulması kimi şişirdib 
haray – həşir salan beynəlxalq hüquq 
müdafiəçiləri, o cümlədən özlərini insan 
haqlarının müdafiəçisi kimi təqdim edən 
beynəlxalq təşkilatlar Ermənistanda açıq 
şəkildə baş verən insanların ifadə azad-
lığının, azad toplaşma hüququnın kobud 
şəkildə pozulmasını, hüquq-mühafizə 
orqanları tərəfindən lüzumsuz yerə 
güc tətbiq olunmasını, KİV-in sərbəst 
fəaliyyətinə imkan yaradılmamasını “gör-
mür” və bu barədə bir kəlmə də danışmır-
lar. Beynəlxalq ictimaiyyətə də bəllidir 
ki, Qərbin “önəm verdiyi” bütün dəyərlər 
Ermənistanda ayaq altına atılıb. Burda 
haqlı sual yaranır: Görəsən Qərb niyə su-
sur, nəyi gözləyir? ABŞ Dövlət Departa-
menti, Avropa Şurası Parlament Assamb-
leyası, ATƏT-in Media Azadlığı üzrə 
nümayəndəsi, ABŞ-ın Ermənistandakı 
səfiri, Qərb ölkələrinin Ermənistandakı 
səfirlikləri özlərini elə aparırlar ki, sanki 
bu ölkədə heç nə baş verməyib və baş 
verənlər də beynəlxalq hüququn norma 
və prinsipləri çərçivəsindədir.

Yaxın illərdə baş verənləri gözlərimiz 
önünə gətirsək, bir daha məlum olar ki, 
Qərbin özünü görməzliyə vurması birinci 
hal deyil. Ermənistanda müxalif siyasətçi 
və jurnalist Mher Yeqizaryan həbsxanada 
etdiyi aclıqdan sonra vəfat etmişdi. 
O zaman da beynəlxalq təşkilatlar, o 
cümlədən gənc müstəqil dövlətlərə 
“demokratiya dərsi” keçən Qərb də 
bu acınacaqlı hadisəyə münasibət 
bildirmədi. Bütün bunlar Paşinyanı və 
onun komandasını daha da azğınlaşdır-
dı. Növbəti hədəf isə indiki iqtidarın 

siyasətini kəskin tənqid edən “Çiçəklənən 
Ermənistan” partiyasının sədri, 
Ermənistan parlamentindəki “Sarukyan” 
fraksiyasının lideri, milyonçu deputat Qa-
qik Sarukyan oldu. Məlum olduğu kmi, 
Ermənistanın baş prokurorun təqdimatı 
ilə onun deputat toxunulmazlığı parla-
ment tərəfindən ləğv edilib. Q.Sarukyan 
ölkənin təhlükəsizlik qüvvələri tərəfindən 
ifadə vermək üçün istintaqa cəlb edilib. 
Deputatın həbs ediləcəyi istisna olun-
mur. Q.Sarukyanın məhz N.Paşinyan 
hakimiyyətini tənqid etməsindən sonra 
təzyiqlərə məruz qalması baş verənlərin 
siyasi təqib olduğunu sübut edir. 

Q.Sarukyanla bağlı son hadisələr 
fonunda “azadlıq carçısı” olan bəzi 
beynəlxalq təşkilatların, QHT-lərin və 
bir sıra Qərb təşkilatlarının növbəti 
səssizliyi, “demokrat” baş nazirin 
ərköyünlüyünə, beynəxalq hüququn 
norma və prinsiplərinə hörmətsizliyinə 
heç bir münasibət bildirməmələri heyrət 
doğurur. 

Deputat Q.Sarukyanın tərəfdarlarının 
Ermənistan parlamentinin önündə etiraz 
aksiyası keçirməyə cəhd göstərərkən 
ölkənin təhlükəsizlik qüvvələri tərəfindən 
onun qarşısının kobudluqla alınması və 
yüzlərlə adamın, hətta fraksiyanın üzvü 
olan 20- yə qədər deputatın saxlanılması, 
aksiyanı işıqlandıran jurnalistlərə qarşı 
polisin güc tətbiq etməsi də beynəlxalq 
ictimaiyyətin “gözünə görünmədi”. 
Qərb isə özünü elə apardı ki, sanki 
Ermənistanda baş verən antidemokratik 
hərəkətlər barəsində heç nəyi eşitməyib 
və heç nəyi görməyib. Bütün bunlardan 
sonra Qərbin gənc müstəqil dövlətlərə 
“demokartiya dərsi” keçməyə mənəvi 
haqqı çatırmı? “Öz gözündə tiri qoyub, 
başqasının gözündə tük axtaran” belə 
hüquq müdafiəçiləri, əslində, özlərini 
gülünc vəziyyətə qoyurlar.

Artıq yerli siyasi xadimlər də 
etiraf edirlər ki, Nikol Paşinyan ölkəyə 
rəhbərlik edəndən Ermənistan beynəlxalq 

aləmdə gülüş hədəfinə çevirilib. İyu-
nun 18-də Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinin 
videokonfrans formatında keçirilən 
sammitində də bunun şahidi olduq. 

Ermənistan baş naziri tədbirdəki 
çıxışı zamanı ingilis dilində kağızdan 
oxuyarkən beynəlxalq aləmdə qəbul 
olunmuş “Naqornıy Karabagh” sözünü 
işlədir, ermənicə çıxışında isə “Artsax” 
deyərək özünü növbəti dəfə ifşa etdi. Bu, 
bir daha onu göstərir ki, Ermənistanın baş 
naziri yalnız daxili auditoriyaya hesab-
lanan çıxışlarında beynəlxalq aləmin 
tanımadığı “Artsax” ifadəsini işlədir. 
Paşinyanın sammitdəki çıxışı həm də 
Ermənistan baş nazirinin “ingilis dili 
səviyyəsini” də bir daha göstərdi.

Bununla yanaşı, Nikol Paşinyan 
çıxışında koronavirusla mübarizə üçün 
ehtiyacların ödənilməsi məqsədilə 
Avropa İttifaqından 92 milyon avro 
həcmində yardım aldıqlarını da qeyd 
etdi. Azərbaycan Prezidenti isə çıxışın-
da vurğuladı ki, ölkəmiz pandemiya ilə 
mübarizə üçün Ümumdünya Səhiyyə 
Təşkilatına 10 milyon dollar könüllü 
maliyyə yardımı ayırmışdır. Eyni zaman-
da, Azərbaycan 29 dövlətə humanitar yar-
dım göstərmiş və bu işi davam etdirir. Bu, 
Azərbaycanla Ermənistan arasında bütün 
sahələrdə olduğu kimi, iqtisadi sahədə də 
müqayisə edilməyən nisbətin mövcudlu-
ğunu nümayiş etdirən əsaslı faktdır. Qeyd 
etmək lazımdır ki, Ümumdünya Səhiyyə 
Təşkilatı Azərbaycanı koronavirusla 
mübarizədə nümunəvi ölkə adlandırır, 
Ermənistan isə virusla mübarizə üçün, 
sadəcə, məqsədli şəkildə pul dilənir. 
İşğalçı ölkənin rəhbəri növbəti dəfə pat 
vəziyyətinə düşdü.

Ermənistanın hazırda faşist ide-
ologiyasına meyilliyi və ölkənin bu 
üsulla idarə edilməsi bir daha sammit 
iştirakçılarının diqqətinə çatdırıldı. 
Prezident İlham Əliyev son vaxtlar 
çıxışlarında bu məqamı dəfələrlə vurğu-
layıb: “Ermənistanda faşistlərə abidələr 
ucaldılır, bugünkü Ermənistan rəhbərliyi 
faşistlərə xidmət etmiş adamı qəhrəman 
kimi təqdim edir. Bu, nəyi göstərir?! Onu 
göstərir ki, Ermənistanda hakimiyyət 
dəyişə bilər, amma bu ölkənin terrorçu 
və faşist mahiyyəti dəyişməz olaraq qalır 
və bunu hər kəs bilməlidir. Bütün dünya 
bilməlidir”.

Çingiz QƏNİZADƏ,  
Demokratiya və İnsan Hüquqları 

Komitəsinin sədri,  
hüquq üzrə fəlsəfə doktoru

Küçə adamından baş nazir pilləsinə kimi irəliləmiş Nikol 
Paşinyanın amerikalı iş adamı Corc Sorosun təsis etdiyi Soros 
Açıq Cəmiyyəti (Soros Fondu) tərəfindən dəstəkləndiyi indi həm 
yerli, həm də beynəlxalq ictimaiyyətin nümayəndələrinə gün kimi 
aydındır. Paşinyanın 2018-ci ildəki küçə yürüşləri, mitinqləri 
və kütləvi aksiyalarının arxasında, əslində, hansı qüvvələrin 
dayandığı getdikcə özünü açıq şəkildə büruzə verir. Ermənistanda 
anti-sorosçuların həbsi də bunun bariz nümunəsidir.

Son günlərdə iyunun 18-də Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinin 
videokonfrans formatında keçirilmiş sammiti Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin siyasi qətiyyətini və uzaqgörənliyini 
bir daha nümayiş etdirdi. Prezident İlham Əliyev çıxışında 
bildirdi ki, Azərbaycan Şərq Tərəfdaşlığının fəal üzvüdür. 
Avropa İttifaqı ölkələri ilə əməkdaşlıq ölkəmizin xarici 
siyasətində əsas prioritetlərdəndir. Azərbaycan Aİ-nin bir 
çox ölkələri ilə ikitərəfli əməkdaşlıq qurub, 9 dövlətlə strateji 
tərəfdaşlıq haqqında sənəd imzalayıb. Hazırda təşkilatla 
konstruktiv əməkdaşlıq şəraitində yeni tərəfdaşlıq sazişi 
üzərində iş gedir. Məsələyə münasibət bildirən Azərbaycan 
Dövlət İqtisad Universitetinin professoru, tarix elmləri doktoru 
Nizami SÜLEYMANOV bunları dedi:

Müdafiə naziri Moskvada keçiriləcək 
hərbi parada dəvət olunub

Azərbaycan Respublikasının Müdafiə 
naziri general-polkovnik Zakir Həsənov 
Rusiya Federasiyasının Müdafiə naziri 
ordu generalı Sergey Şoyqu tərəfindən 
Moskvada keçiriləcək hərbi parada 
dəvət olunub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
verilən məlumatda bildirilir ki, general-polkov-
nik Z.Həsənovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə 
heyəti iyunun 24-də keçiriləcək Böyük Vətən 
müharibəsində faşizm üzərində Qələbənin 
75 illiyinə həsr olunmuş hərbi paradda qonaq 
qismində iştirak edəcək.

Nümayəndə heyəti iyunun 23-də Moskva 
şəhərinə yola düşəcək.

Qeyd edək ki, paradda ölkəmizi 
Azərbaycan Ordusunun 75 hərbi qulluqçu-
sundan ibarət parad heyəti təmsil edəcək.

Samirə ƏLİYEVA, “Xalq qəzeti”

Qazaxda su və kanalizasiya xətlərinin 
çəkilişi tamamlanmaq üzrədir

Əslində, bu işin bütün məsuliyyəti layihə sifarişçisi 
“Azərsu” ASC-nin, podratçı “Akkord” Sənaye Tikinti İnves-
tisiya Korporasiyası” ASC-nin, məsləhətçi şirkət “Gentek” 
consult şirkətinin üzərinə düşür. 

Söhbət ölkə Prezidenti İlham 
Əliyevin qayğısı sayəsində 
Regionların sosial-iqtisadi 
inkişafı Dövlət Proqramına 
uyğun olaraq bölgələrdə, o 
cümlədən Qazaxda əhalinin 
içməli su təchizatı və kanali-
zasiya layihələrinin icrasından 
gedir. Yəni bir ildən çoxdur ki, 
Qazax şəhərinin içməli su və 
kanalizasiya sisteminin yenidən 
qurulması layihəsi həyata keçi-

rilir. Azərbaycan hökuməti və 
İslam İnkişaf Bankının maliyyə 
dəstəyi ilə görülən iş Qazax 
şəhər sakinlərinin sonsuz razılı-
ğına səbəb olub. Hamı layihənin 
tezliklə başa çatacağı günü 
səbirsizliklə gözləyir.

Lakin məsuliyyəti yuxarıda 
adlarını çəkdiyimiz təşkilatlar 
daşısa da Qazax Rayon İcra 
Hakimiyyəti aparatının işçiləri, 
demək olar ki, hər gün bu çəkilişə 

ciddi nəzarət edir, vəziyyətlə ma-
raqlanır, ortaya çıxan problemləri
operativ şəkildə aradan qaldırır-
lar. Rayon icra hakimiyyətinin
başçısı Rəcəb Babaşov az qala 
hər gün işin görülüb başa çatdı-
rıldığı və ya çəkilişi davam etdiyi 
küçələrə gedir, vəziyyətlə tanış
olur, keyfiyyətə diqqət yetirir. İcra 
hakimiyyətinin başçısı çəkiliş 
zamanı qazıntı işlərinin texniki 
təhlükəsizlik qaydalarına əməl 
edilməklə həyata keçirilməsini
dönə-dönə tapşırır, yeni çəkilmiş
su xəttinin üzərinin açıq qalma-
ması, köhnə su xətlərinin, yeraltı 
qaz borularının, eləcə də elektrik, 
rabitə xətlərinin zədələnməməsi 
üçün ciddi nəzarətin vacib 
olduğunu qeyd edir, tövsiyələrini
verir. 

Yeri gəlmişkən qeyd edək ki, 
rayon rəhbəri Qazaxda həyata 
keçirilən bütün işlərə özü şəxsən 
nəzarət edir. Rəcəb müəllim 
deyir ki, biz icraçıyıq, kabinetdə 
yox, yerlərdə olmalıyıq. 

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

Paşinyan sərsəm iddiaları ilə 
özünü çıxılmaz duruma salır 
Ermənistan və Azərbaycan arasında olan 

münaqişə məhz  beynəlxalq hüquqi prinsiplər 
əsasında həll edilməlidir. Prezident İlham 
Əliyevin sammitdə xalqımızın və dövlətimizin 
milli maraqlarına xidmət edən parlaq çıxışı 
ölkə ictimaiyyətinin ən müxtəlif təbəqələrinin 
nümayəndələri, o cümlədən vətəndaş cəmiyyəti 
fəalları tərəfindən dərin məmnunluq hissi ilə qar-
şılanıb. Bu barədə Qlobal Araşdırmalar Liqası 
İctimai Birliyinin sədri, politoloq Azər Verdiyev  
dedi:

– Mən tədbirin materiallarını televiziyadan
dərin maraqla izlədim. Azərbaycan Prezidentinin 
çıxışında səslənən obyektiv və dərin məntiqli 
fikirlərin fonunda Ermənistanın baş naziri Nikol 
Paşinyanın iddiaları çox yersiz və mənasız təsir 
bağışladı. O, faktiki olaraq özünü növbəti dəfə 
gülünc vəziyyətə saldı.  

Dövlətimizin başçısı bildirdi ki, Dağlıq Qara-
bağ və Azərbaycanın daha 7 rayonu 30 ilə yaxındır 
ki, Ermənistanın işğalı altındadır. İşğalçı dövlətin 
etnik təmizləmə siyasəti nəticəsində bir milyon-
dan artıq soydaşımz qaçqın və məcburi köçkünə 
çevrilmişdir. BMT Təhlükəsizlik Şurasının 4 
qətnaməsi Ermənistan qoşunlarının Azərbaycanın 
işğal edilmiş bütün ərazilərindən qeyd-şərtsiz və 
tam çıxarılmasını tələb edir. Lakin Ermənistan bu 
qətnamələrə, habelə ATƏT, Qoşulmama Hərəkatı, 
NATO, Avropa Parlamenti və digər beynəlxalq 
təşkilatlar tərəfindən qəbul edilmiş müvafiq 
sənədlərə əməl etmək əvəzinə işğal olunmuş 

ərazilərdə qeyri-qanuni məskunlaşma siyasəti 
həyata keçirir. Təbii ki, Ermənistanın bu qəsbkar 
və riyakar siyasəti yolverilməzdir və Azərbaycan 
xalqı heç vaxt bununla barışa bilməz. 

Azərbaycan Prezidentinin qətiyyətli mövqeyi 
tədbirdə Ermənistanın baş nazirini şok vəziyyətə 
salmışdır. Özünü itirən N.Paşinyan tədbirin möv-
zusu ilə heç bir əlaqəsi olmayan replika ilə çıxış et-
miş, Azərbaycana qarşı şər və böhtan atmağa cəhd 
etmişdir. Lakin Prezident İlham Əliyev yenidən 
söz alaraq, Ermənistanda dövlət və hökumət 
səviyyəsində qatı şovinist, irqçi siyasət yürüdüldü-
yünü danılmaz faktlarla sübut etmişdir. 

Bəli, bu gün Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 
ilə bağlı əsl həqiqəti dünya ictimaiyyətindən 
gizlətmək mümkün deyildir. Paşinyan  beynəlxalq 
tədbirlərdə hər dəfə bir şeyi bəhanə gətirməklə, 
heç nəyə nail olmayıb və bundan sonra da ola 
bilməyəcək. O, öz sərsəm açıqlamaları ilə özünü 
yalnız ifşa edir. 

Ermənistan işğalçı dövlətdir, qəsbkar və 
təcavüzkar siyasətinə, törətdiyi ağır cinayətlərə 
görə mütləq cəza almalıdır. Tarixin və əlahəzrət 
Zamanın ədalətli hökmündən hələ heç vaxt, heç bir 
cinayətkar qaçıb gizlənə bilməyib. Ermənistanı da 
layiq olduğu acı aqibət gözləyir!    

Söhbəti qələmə aldı:  
M.HACIXANLI, 

“Xalq qəzeti” 

Bu il iyunun 18-də Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinin 
videokonfrans formatında sammiti keçirilib. Prezident 
İlham Əliyev tədbirdəki çıxışında qeyd edib ki, 
Avropa İttifaqı (Aİ) ilə əməkdaşlıq Azərbaycanın xarici 
siyasətinin prioritetlərindəndir. Rəsmi Bakı dövlətlərarası 
münasibətlərin sivil, demokratik dəyərlər və beynəlxalq 
hüquq normaları müstəvisində qurulmasını vacib sayır. 

Xalq qəzeti.- 2020.- 23 iyun.- S. 6.




